
_ SMLOUVA o DÍLO

_ č. ;Žšf'íOlRMIZO'lB

(schválena RM dne 12.02.2018, usnesení č. 150/2018)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89120012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny

za jeho provedení.

1. Objednatei: Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupCe: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

IČ: 00243132

DIČ: 0200243132

Bankovní spojení:

C. účtu: '

( dále jen „ohjednatet")

a

1.2. Zhotovitel: ENV! - PUR, s.r.o.

Sídlofmísto podnikání: Na Vlčovce 134, 160 00 Praha

Statutární zástupce: Ing. Pavel Hnojna, jednatel

IC:__ 251660717

010:

Bankovní Spojení:

Číslo účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze, Spisová značka (: 167596

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět smiouvy

1.1 . Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dodávku & instalací čerpadel dosazovací

nádrže a osazovací nádrže na ČOV Příbram, Novohospodská 93. Příbram IX, v kvalitě a za použití

konkrétních materiálů uvedených v cenové nabidce ze dne 18.01.2018, která je přílohou č. 1 této

smlouvy.

II. Rozsah díla

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v tomto rozsahu - dodávku a instalaci čerpadel dosazovací nádrže a

osazovací nádrže na ČOV Příbram, Novohospodská 93, Příbram iX.

Bližší specifikace pogta'vanv'oh čerpadel:

A) Čerpadla dosazovaoí nádrže
_

- Počet kusů čerpadel 5

. Počet příslušenství k čerpadlům 5

- Počet strojních elektroinstalaci 4 ;

Technická data: 1

. Ponorné kalové čerpadlo e patním kolenem a možností trvalého vynoření motoru

. Motor 3 )( 400V

. Q = 3 - 5 lis (min.)

- Dopravni výška H = 5 - 7 m (min.)

. Frekvence 50 Hz

. Výkon 1,3 _ 1,5 kw ._

llřštránka



=: - rs,- .eř se?
„1 . ' „s \o. „'S- :s

_ " In= 2.8 „ 3.5 ?“? .-'
. Příkon v provozním bodě 0,5 — G,? A g_i; -. "i.-:

" . Kabel délka min. 10 m %„.-

. Bimetal "%

: . Vlhkostní sonda průsaku ucpávkou %$

. Dvojitá mechanická ucpávka *;

- Volný průchod nečistot 40 — 50 mm &*

. Hmotnost čerpadía 40 — 85 kg ' )%

- Stacionární instalační sada s patním kolenem DN 50 ,£

- NerezoVý řetěz min. 5 m _ ' %!

Materiálové provedení: %

. těleso. oběžné koío a Patní koleno “šedá litina ' '

. hřídei chromovaná ocel _

. těsnění NBR

. dvojitá mechanická ucpávka Síť:! SiO 3 olejovou komorou

Kalkulace eieklro: . ' '

. dovystrojení a přestavba elektro rozvaděče na pojezdověrn mostě — jed ná se o dodávku

plynule nastavitelného řídícího PLC se zpracováním signálu 4-20 mA z hydrostatického

snímače 4x

- hydrostatický snímač 4x

Nově osazené čerpadlo bude osazeno na patní koleno a výtiačné potrubí bude napevno spojeno se

stávajícím. K patnimu koienu budou osazeny 2 vodící tyče čerpadla pro snadnou manipulaci při případných

demontážich a opravách čerpadta.

Nedílnou součástí je výkresové dokumentace nového vystrojeni stávajících rozvaděčů pojezdových mostů

včetně elektro revizí.

B] Čerpadla osazovací nádrže

. Počet kusů čerpadel 3

0 Počet příslušenství k čerpadlům 3

- Počet strojních elektroinstatací 2

Technická data:

. Ponorné kalové čerpadto s patním kolenem, s řezacím mechanismem s možností vynoření

motoru

. Motor 3 x 400V

. Q=3-5iís (min.)

. Dopravní výška H = 5 - ? m (min.)

. Frekvence 50 Hz

0 Výkon 1,3 — 1,5 kW

|n= 2,8 „ 3,6

. Příkon v provozním bodě 0,5 — 1,0 A

. Kabel délka min. 10 rn

. Bimetal

. Vihkostní sonda průsaku ucpávkou

. Dvojitá mechanická ucpávka

. Volný průchod nečistot 6 mm

0 Hmotnost čerpadla 39 — 85 kg

. Stacionární instaiační sada s patnim kolenem DN 50

. Nerezový řetěz min. 5 m

2 | 3 t r či o 2%. a



.: ' .“:š'ít'a'tovědení:

-. _ 2521-3930 oběžné kolo a patní koleno šedá litina _

- :onde: ohromena ocel

„„dvojítá mechanická ucpavka SiCí SIC s olejovou komorou ,

„,-eeaci zařízení kovaná ocel x21 OCR 126

ff. dovystrojení a přestavba elektro rozvaděče na pojezdověm mostě —— jedná se 0 dodávku

až:? plynule nastavitelného řídícího PLC se zpracováním signátu 4-20 mA z hydrostatického

;“ . hydrostatický snímač 3x

ggg—m;,fNově osazené čerpadlo bude osazeno na patní koleno a výtlačné potrubí bude napevno spojeno se

aífí"'9tavajícím. K patnímu kolena budou osazeny 2 vodící tyče četpadla pro snadnou manipulaci při případných

?e“ demontážíoh a opravách čerpadla.

; Nedílnou součásti je vykresová dokumentace noveho vystrojení stávajlclch rozvaděču pojezdovych mostů

včetně elektro revizí.

2.2. Součásti předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo ve smlouvě uvedeny,

nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby byto možné i užívat.

2.3. Smluvený předmět díla musi být proveden v souladu s platnými právními předpisy ČR, příslušnými

státními technickými normami a touto smlouvou.

III. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provest dílo nejpozději do konce března 2018 (práce závisí na počasí — spojeno

s montáží venkovní elektroinstalace).

3.2. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně dlouhou

dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním (montážním) deníku. Zápis ve

stavebním (montážním) deníku je oprávněn provest zastupce objednatele. O dobu takového přerušení se

pak prodlouží termín dokončení díla.

3.3. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla

o dobu prodlení. _

3.4. Pokud zhotovitel provede dílo před sjednanou dobou, je objednatel povinen řádně provedené dílo od

zhotovitele převzít i v tomto nabídnutem zkráceném term inu.

3.5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou celkovou

cenu podle čl. lv. této smlouvy.

IV. Cena za dilo

4.1. Celková cena díla je stanovena vsouiadu se zákonem o cenách č. 52611990 Sb. Cena díla je

stanovena na základě cenové nabídky á'totovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková Š

ceny uvedené v nabídce jsou pevně a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení Š

díla vrozsahu. který je dán touto smtouvou o dílo (tedy :“ včetně případných praci a dodávek, které

v nabídce zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo.

Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách &. 526f't 990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, Š

že cena za zhotovení díla celkem činí: ;

525 727,00 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude Š

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH.

3]Šlránk£1 1



©393—
,;? \ “3 iš)

“5,55 ďot? ra.

4.3. STANOVENA A DDSOUHLASENÁ CENA JE cenou NEJWSE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jdeo s?o'“
' ' ' ' ' ' ' ' " " ' “' ..qu “\\“limit ceny za dilo, zhotovitel nema pravo požadovat bez souhlasu objednatele jeji zvysení. V pnpadě,___„ fit; &) <

rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění dila dOJÚBQÉ

zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla dodány v menším rozsahú;_\

množství nebo ceně, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce). V ostatnícíj'gígž f-ř

případech může být cena uvedená v odst. 4.1. a 4.2. změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran»; ,.:

formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotOviteIe za splnění všech'1

ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy. ' FÉ

v. Platební podmínky “z

5.1. Provedene práce budou zhotovitelem fakturovány po jejích řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. „ '

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtíscích a bude obsahovat všechny náležitosti odevídající daňovému

dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu „ „

název a sídlo organizace. obchodní název a adresu, IC, DlC

oíč plátce

předmět dodávky a den jejího plnění

den odeslání faktury a datum její splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkOvou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5,3. Součástí faktury bude soupis provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen a písemně

potvrzen objednatelem (jeho zástupcem).

5.4. Zhotovitet předloží fakturu do 15 ti dnů po dokončení a předání příslušně etapy dila.

5.5. Splatnost faktury je dohodnuta do 30 dnů po jejím obdržení objednatelem. Dojde—li ze strany

objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

5.6. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak

je popsáno v článku čl. ll této smlouvy, se do soupíSu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást

celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací,

je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhlasené práce. je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou

souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žadné majetkové sankce, Wplývající

z peněžiteho dluhu objednatele.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smysíu ust. š 106a zákona o

dani z přidané hodnoty nespolehlivym plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného

zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým

plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované částí ceny díla co do částky, odpovídající dani

z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet Správce daně se

v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

V1. Podmínky a způsob provedení díla

6.1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu podle čl. Il na své náklady a na vlastní nebezpečí a ve lhůtě podle čl.

||| odst. 1 této smlouvy a za smluvenou cenu uvedenou v čl. IV odst. 2 této smlouvy.

4|Íštránkél



'; '?09 0,5 *,2 zhotovitel je povinen zachovávat v místě provádění prací čistotu a pořádek, zejména je povinen na své

.CŠČÝCŠ'“ ? “"'fšhákfady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Dále je zhotovitel povinen zajistit

(33999 „fena,-ip'bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a dalších přítomných osob.
: re:"

5,164 ' ; 6.3. Zhotovitel je povinen použít pro zhotovení smluveněho díla jen výrobky a výrobní postupy nejlépe

o š vyhovující stanoveným a smiuveným požadavkům na předmět díla.

Ě vn. Předání & převzetí díla

;;? ?.1, Zhotovitel je povinen objednatele vyzvat k převzetí díla. Objednatel je povinen dilo bez vad a nedodělků

š převzít, O předání a převzetí částí dila sepíši smluvní strany protokol.

; VIII. Odpovědnost za vady

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno vsouladu a za podmínek stanovených touto

smlouvou, právními předpisy, závaznými technickými normami a následnými písemnými ujednáními

smluvních stran.

8.2. Záruční lhůta pro uplatnění nároků z vad díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 24 měsíců od

data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního

nedodělku zjištěných při předání díla).

8.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět této smlouvy v době jeho předání zhotovitelem a

převzetí objednatelem. Za vady vzniklé po této době zhotovitel odpovídá pouze, jestliže byly způsobeny

porušením jeho povinností.

8,4. Objednatel je povinen nejpozději při předání si dilo řádně prohlédnout a případné vady a nedodělky

uvést v protokolu o předání a převzetí. Na vady a nedodělky, které objednatel zjistil až po převzetí díla, je

objednatel povinen nejpozději do 3 dnů od jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele a vyzval jej k jejich

odstranění.

8.5. ZhotOvitel se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů od provedené

reklamace.

8.6. ZhotOvitel dále prohlašuje, že v době předání a převzetí nebude mít dílo právní vady. Náklady na

odstranění vad a nedodělků, zahrnující zejména cenu vyměňovaných dílů, náklady na pracovní síly při

demontáží. opravě a montáži, náklady na dopravu a další náklady vzniklé v souvislosti s vadou či

nedodělkem a jejich odstraněním, je povinen z titulu svě odpovědnosti uhradit zhotovitel.

8.7. Objednatel je oprávněn případnou vadu dita odstranit, jestliže dá zhotovitel k takové opravě písemný

souhlas nebo jestliže zhotovitel bez závažného důvodu vady neodstraní! ve lhůtě podle odst. 8.4., a to na

náklad zhotovitele.

IX. Nebezpečí škody & vlastnické právo díla

0.1 . Zhotovitel je vlastníkem díla a nese nebezpečí škody na něm až do okamžiku jeho předání a převzetí

objednatelem, kdy nebezpečí škody i vlastnické právo k dílu (nebo jeho příslušné části) přechází na

objednatele.

9.2. Jestliže je objednatel v prodlení s převzetím dila, přechází na něj nebezpečí škody na příslušné části

díla prvním dnem prodlení.

X. Smluvní pokuty

10.1. Za prodlení se splněním termínu pro řádně dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny díla za každý započatý den

prodlení, minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení

10.2. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu

ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení

10.3. Jestiíže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se

zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo vykazuje

Slíštrnnka



za mt“

vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzníkfě,r Š'" díl

smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. že i;? 3393 Č

- .:“ o v

10.4. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejimacím řízení nebo jinaktv „&'$

uplatněné vady v termínech dle této smlouvy. je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.tl00,-' “a '\fl

Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení. “za

10.5, Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu í

ušlého zisku objednatele. &%

: ey„

10.6. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího Š'

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, 3

oznámí tuto skutečnost zhotoviteli,

10.7, Údstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu.

XI. Odstoupení od smlouvy

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

Provedení díla v kvalitě odpovidajici předpisům dle této smlouvy (odst. 2.1 ,).

Celkově provedení díla v dohodnutém termínu.

Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí platnou právní úpravou. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za

řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy, a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na

základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Timto omezením nebo

zastavením prací nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkově sankce vůči

objednateli.

Xll. Vyšší moc

12.l. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost,

která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně

splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc lze uznat události, ke kterým dojde po podpisu

této smlouvy, a kterým nemohla smluvní strana, již se týkají, zabránit.

12.2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně nejpozději do 5 dnů

písemně uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení. Marně uplynutí

této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

12.3. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této smlouvy a smluvní strany nejsou

povinny plnit svě závazky z této Smlouvy.

12.4. Jestliže okolnost vyšší moci trvá déle než 5 měsíců, jsou smluvní strany povinny si dohodnout

odpovídající změny této smlouvy. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna

jednostranným písemným prohlášením doručeným druhé smluvní straně od této smlouvy odstoupit.

XIII. Ostatní ujednání

13.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky |< této smlouvě o dílo. Podepsanými oběma smluvními stranami. Jedna strana se

vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti dnů ode dne doručení. Jiná zápisy a protokoly se za změnu

smlouvy nepovažují,

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných !( podpisu

smlouvy.

Úiřííittijtkn



** .s— ..s =
f . :),-„::

9/0 1%,

- Gó .

000%5133. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

bcvř 13.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.

ŽŠ Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze

„2 s písemným souhlasem objednatele.

; 13.5. Vstup na místo provádění díla mají povolen jen přímí účastníci prací, tj. zaměstnanci zhotovitele a

jeho subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující kontrolu provádění díla, pracovníci státního dohledu,

* kontrolních orgánů, pozvaní účastníci jed není a určení pracovníci objednatele,

13.6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
(, pracovištích objednatele k ohroženi žívota a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při

: jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohroženi bezpečného

*“ stavu a provozu technických zařízení a objektů.

Ě 13.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné

věci, jichž bylo při plnění závazků použito & této odpovědností se nemůže zbavit.

13.8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

13.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu

v souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy o dílo.

1350. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscich smlouvy.

13,11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

13.12. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodni tajemstvi ve smyslu 5 504 zákona č. 89í2012 Sb„ občanského zákoníku a uděluji

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i zhotovitel

výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a byla

v plném znění vč, jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 34012015 Sb. v registru

smluv. Zveřejnění provede objednatel.

13.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškerá důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

13.14. Případ né rozpory, vzniklé při projednávání a provádění dila bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde—li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského

soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními ;

stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních

předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99ť1963 Sb. v platném znění).

1315 K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,

nejsou-ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

13.16. Pokud by se stala ustanoveni této smlouvy neplatnými, a to zjakěhokoliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že

v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou nahradni ustanovení, která budou těmto neplatným co

možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé i

dohody.

!

13.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.
a

i

%

ij-štránkn

%
i

ii

i_l



= &?
Žil-, !)\;.:QE?

13.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy: '-,

Příloha č.1 Cenová nabídka *!

V Příbramí dne: ? ?, __ „m V ĚWČ/ dne .. “'“—J 33 &

za objednatele: za zhotovitele:

Město Příbram /| suv!— PUR, s.r.o.

Ing. Jindřich Vařeka, starosta Ing. Ea el Hnojna, jednatel

3 | 5-3 l i" a n l: u



= .= t.;=.-j :: : g ;: :: ; ; ;- =..:._.=, ;' :_Í- := ; =';:; - :==: ==-.j =. =í : :_:j:-_._ -. .=_' =. _' .:=.: ,-. : :..= ;= : ; ;'.=_:_-_:_ , :::-“.=:= ;::;',=,--. -,=;-,_- _:','=_='=;-.-.',==;-š_=,=í:_= ;: .=.:=.=:';:- ;: i j.=;'_=:_=.=, =.: =_í== :.=: _=;.';=5.-.-.=. ;':';=.;.=.'.:=.j:_=';, :-._.:._;_:_; ;“ ::._-:_-::=:=:' _: : .:- E_:=; ': ,-:=_.=;' " ; '; ; =. -;;:=' := “;"; , :-_=.= ::=.; ;;_=_:= :==_=_:;,-:-j:

;; ;, =. .. : -. .= : _. - : := . :: :; = , . :

- . as“

- _ _„1“'= - ,

- -ť'< *

gtiís =. :
_ _ 3;"':- ir'ř'íř- .: :-_-_-.: =., ; =_ _-: ;.-_...=, :.-._-._:_-:=.=.=_; ;=_ 5. ; =, ;:-_-__:5_: -__.=.-._.__-. -:_ _ :=:_.:.._ :=:. .-_:; 5 -_ :-. :_ _-_-= ;:;_=_._:_-.._.,. =-.-_-.--.:; ; ;=_-.=,;._:_.- ;_.;::_;_,=:.,;:.:;.__-.;;5:-_=-_-_:.::=5._._.,.-:=_==-.;._=;-_=.:..;

:.;--.-.4.5, .-

. :=. .= :=.=: = .' '- =:.

*. „9,5% „=:'.=:-:= -:'= .= ': E-.= .:'.-':'::' 5 = = :' =. =;:; :-.-: - =' 1. '; =.=:. '::= ; ': a' .= : : ; í- -: " 5. -í.'=.=:='= := .= ; =í '- ::: '.-=-..- . .=:-.-:-. :.=. ; .'=- .='- := = ==í :- :; =.=.'.í' '. :=: 5 =. '. =: :: = 5 - :; Eri: :- ; ..':'=:='=:.í : š .: ::.-.=:=.- : =. :“ 5-5 . := :='.'.=::;:-2= '. : : :'.=:= ';:=í= '-'-:. :'- š':-=.". .: -:-': '=.=.==.'-:: '. =. = 5. :=::-:"-:-:-.==:.= =:=:“ . -.-::= '.-=.=.==.::í:. :';':'='=.::. ;š'šif:':-:.'.::í:==:-:= :.í=':::.:=.= ;'=í':

.. ' =::= .eřĚŠJ'viišš'Ěýš -: :;::? ==;'=:_:_=-:_-:;.';-'.í: := :-_= 3'-._=:=.E.-';' ;“ E_ -.';= ._-: i -.=:-=:-_ ;' ŠJ,: : =:_-1.3 f._.-. ::. :=-' '-::. “;:_-ff; ;Í'.:'.:: _: ;: : : - ;_:=:: = .; :._-._.-_=: = : : = ; =- :. :: :-':_:_=_=' -_.- - ;-,=: ; _=' ; ; =- ;:-:-._._= ;::-:-:;=:._- ; _..-..-.- , ;=_-::.: ;: '=ZÍ=_.= ; ;? ;::=:: .:':_-.-.': ':_= ' :::-:. :;::.: :'=" '_=Í:Í-:'-:-Í;'.;=š:-'5';:í._:;ěÉ.Í'= : :';Š'Í: ::=Í_í.=':':=:Í=: :::: Š:'_Ííš.:ř;=;=:;'=:=:_š'ĚÉ';Ý

- .' „až3
to. \: .'-==-.'- '. - : '.=.=:.-:=

. I'll-$"? "? :52-1Ě'š-j-f-řří555Š:'Í ,'-'".: ':i-:_'-. ':'::_'-'.'- .'-':. =-' =. 5 .=_'_-': :.';';'-_-_ ";'=_'-'_ =': : ' if; ;' -_:_ ='=': = '_':_= = :';'-: ' '-'-, : :, ';'.'._'-'=.' =.::_-'_= :."'=:-.:-__E :';'; ': -:'_:;':'-_':::.:=_'E ':E,=Í_=_':-::__1_'-'.:_=\

' - ; =,:Již„H : E.; ; =: ': _= : '; =;'_:.=- : ; := : ' ;: ';':-';=;': . _: =.-: :. : .: .=-'=.=. =_=:;;- :-=;=- :_ : : ;= =:'_= ; : '; 5- ;- := := ..=-:-;.- _='_=.- :: ; .: _=.-=.=_. .;'; ='.-=::':'- . -.-:--: j- : :- '_ . =: j. :' :: ; ;-.= ; - ..=.=.-: =. =: =;'=. := _- .:';: := _== : -; = :; =_-,;' : ;=;-,=;=._ '.,;.j.;'-_=; _-:.-._ ;:.=; 5 :-.=,=_='_:.'; -_:_='_=; : ,-:.j=, =_:::'.:-.=.. _=: -;-_5; =:=-_:;'_.;j:=_:'=_:-.;;:.j;=:.š=;

=?& : '.
_ _.:'.;;:_'.:5=.=_s „;:;.'g;5;-_-,==:=.-,-:.:;.555;.:.-=_.:.,-;.-_.=:_-'._-_:_=..=.':;',=-.;-,=-,=;:; :.;:_=_:5;'-._';=_:-.-._=:__-':.=.;.:5 ::.;_-.-.; ;:;-=._- ._;:_:_=:_=.-;;_=.'_=..:._=,_;;-::_:.',=:,=;'_:_'::_-.';'-_:-_-'.-.:,;'-,-_=.:=:-.;:_=-:==,-'.-.:.=;.=;=:-:=,-.'.:=';;::;-;.5=,'.;::;;;;

'. .=:==-zas." .==_, », =. =.

. = .-*) Já:" :==.:,=: -E-i :-'=. '=' '=':= =.. = -. := :' =. : " = :-.'= = ' = :'.=:..'-'== -...==. -.-'.: == : =: . == : - : . =. : : :“ = .- .:=.-: .:= .=: .= :-.'. :- :-.'-'.-'.=:-: '_= - =.= ' :“ : : . : - : ; == : =. 5 ' == ' ;' -. :=.=: '-..: :: -: = =.== : :- :- =.= ' = .-.-- E = .= : : =: :: =:'-== : =: ::=.-'; : :- :=.:-:= =.= = : ; ='-:-=.= :.':'-.= = =: = . :-:== := = :=.=.='; =.= : :'=: =: :'=-::=:-..:=:-:-.=::-:=:

'=.E: :;=,=.=.š:-';;—'-::;:: =.=: . .:=.::=.==.:.; ; . : :=.-. = '_ ': ..='.=- ' .E =. _ = .? =.= .= -:-: :=.=:.=.'. = ...'; = =.=.= -: :';'; ř ' .- ;'. =.=; :- :? ': -_ =. .*.-.;.=. .- = :: .j:';.=;=2= := ': sli-.“: =“. ;= :;:: .= :-.-;. = :. :.;'.=_: := . =: ;':' .= ' :-.'= =-: -_=; := .'=--.- _5 ,' ;=_ .:__= ;_=. ' . :: 5_=. :. -. - = ;=.':-;=. f ; “;== .=_.-_=_:=. ; ;.j=_-.:; :::, :; : =.-_ =_.._=.;= .-:_=_:.=-._:-.; ; _..--.__-,: :;-_=,5_.;;5:

;:=.—_-:>. „g.-. . f., _- . _. _,

,',E-r'ájý .)rJTá—L-a;“ -.=.,=;5 =;=: =-.-. ; ;::::-. :.-_-.._ _ _ -. _- ;._-.;,.-, _. :_.=.-;;: =_ : :;_ : „=-.- ;:_: :-_: :=. ;-_: -, : : ,_- ,-; :_.:_=-=_=,5; ::.-,;-

"s/t-fíi:iii-.= =. :::.: =. '::= : :: ":" .::-: :':'f': =.= : "'=.=::í Í- : :=: ' 'i'-í ==. - : : 5- Š '-=.-.'=:f =? 1 : -: : Í : :: :-.-,'_-=_-:=í'=:=;":'; =; -::'=:5 ::=.:'- :- ::“í 5-55“ 3 :“ .= :.= :=::.-= .": :' -'.'= E'Í =:-:=': .-:-: =Í-.. =' = : ;: :“ :-:'- :.=-: -=.-:' . -Í '=::'š -. : É'š =:=.='.=: :=.=-ří“ .' '=.:? . := ; = :;::: '-:=.:=-'=:"š:=.3': ZŠ :-:-=Í'í.=:: 5.-.=:'. E":.=:-:'=.É'::;'=.'š'-:í..:::-:=::.; =.=.=Š'=';'É

> :'ž'f'FŽo.: == :
:_'ě': " .= =-:..=.- = :_=;

435.2. ff?:-=:-Ě-:=Ě--'*..=:-=:Í.=š: :'=:'Š='= :. =- “i == 2 Š :-'.';-. ;" .= 'i'-::“ 5: -í'-:-.':.:-: =:: = š':.= I:: ' 5':= Š' 5: -= : :“ "=í; '=..'-.= = ::-.='.= :“ =: ' =:-'E :: Í: '. :?:-=.: :: .-.'= := '; .--.:-=' Š' : ' ; '='-::'.= : "= =:-=- : := = 5 ' :: == .š:=:= :'= '-:-.= :5-:='.- = :- :='.= = '-:-'š:' =. 3 : :==-=. : '.=:='-'-' :'=-“.:. 2 : :'-': š : :'= :- :::-:=. '=.-: 'i': =: -: .----==:. : =-:š'.=;2 =.:š'=:=-=: =:. :-:=-f- ě-=řě :==:5í=;:=';'-:f-:šf:'=;:='=:š':
_._.____—_a g-r-gggggy_;__-::._,__.;.;:_=_.;;.=-_:,_-_::__::;_.:;=.:.-_:.-.- _- =_.-:= -: - -,_ _::.- =: :_. _;;,=;_=.,-;_.._._. _- ;.-,._:_-._ _ :_.-.__=, .„5._ :_ _:_: : :_.=,__:_ _; -._-__:_-_ __=_.;.:_;:_.-_,;_:._-.5,_=_:_-.-_._-,_ :.;=._= ;=.._=, ;:_; ;::._:-_.=._=, :::-.::: ___-.:=;;:_:_.=_=._;:;;;;:_-:.=;:_-_:.-_:_=,___.:_t_,_

:=" :.,JÉ“ '--'.'= .- = '- = : = = .=.::==

„ff—“ = : -. -.'- . . : - _= : -.

333.53 =.

"Ž-Š'ĚN'. ::=.-“;:_ : _. =.=; , : ; <

ať:=: :.=: = :: i:..=. ::-:=.=.- : .- 55. l';'=' : 1.: =.==.: =.=' ;':= := : :-.'=.'.- .=:-= -' 5. - :-='. : '.: ';“ = :=. '- '=.: -. ; :-'-':-:='. '; =: -.-:= .=.'.= :'-; -'-:= =.=.-.= '.:'.=- =-'.= :: = ; :- : =.= .: 5' '. -' ;' . -' .: = =.-í.'= -' .=.=: .= '= = :=.-:=-: ; 5 i = ': =.=:-:- := :“ =' = .:.: : ': = -' -': i-: .'= : := ;=.-' ': .- : = = = ': ' :. : i:“ :-.=.=.-. :===';'.=' :=: -.-: ';'= ;: -E ='.:= =:.':'=- '; E E-;.'-:'- : = ==.-.= :- :;-i=-:=:=í-'===.=š-:$'-:.:=:='='š
„__ :, ; ; = ,: : ; =. ;< :::
;:_v, .- .- - .-

52: - ._-. .. ;..._. _.=.--. -_ -.:, .=..- = .

...- -;'s.í=šis=; ==:=:-=.=: :=.='.:-:=.:_=:-: : .::; ' '. “:';' :_= :' :. = =; =.= ; :-'_='-: =; -' -:== =."_"- =: .=.-'_=; ': . .;. ' i = :- = .; '. .: .. =. =.==. := ..= : :S: ;= :_=. =._= = .=. 5 = -. : = -: -; -:-:-..= '_= :; :'. : E -: ': ; '; = .E : = -' .= -:_í : -. '.:- i -' =; : :“ :-: =. : = .= = ; -: =. = : ' ;“ ; :: - : = -..= :j.. :-:-; =; ; '=: :-::='-: -' =._' : =..=.."=;'. _.=:=-.:=;. _.=_= :: ' =.=.-'; ':_:'-:_:_=-.=. :- ='-';.:. -=,:-':-2==.=.= ';';=.= -=:j=:.=.=:'=:'.=.-:-;::-j;;'

t .i-:=:-=_';'- =:=';.'-:'-.-. -::' := := :“ = :: =_ .= :: .-_=- =:- 5': :=.-_.;' :- -: '; -.= _:=: ; ; ; : _: š ; ; '; :-.= = .- .- : .: : :“ ; : =.._-': ;. . : : :_=.= :- _.'_= = -. ;“ - :; '. ;=.=_; ;. -.== : ; : : :: í- .= ; ': ':j 5 ;'. ="_=: - = = '; ;= ._ -. -:-. =; : :: : : . =.--.-;.'_': = .: :; :_.= _ .= = : : =.= ' ; ;“ : -: ;.-':=_.= =,'.- ==,--.=.j=í. j=.-'.;':_': :.=:-: ::: ;'.“ ;=_: ==. -.:=;;=; -2:=;.:=::'=_:_:

;::=:-: :=: ? :'.'l=š..=.==.3; : :=...i..==:2; : :.. .::-.= =-í=;š E“.ě=;'.:-.'lř '=.=.=::-“= = . ;':==:-:-'= ;::=:.: =';-=í:-:.::=.:=='.:=-:= -'..-š':2-=:: .íi.'E-í'='='='.= =: “š :- '= :: : :.=: := == = ==:=:-:=.=:==.=;=.==-í: ==,='==:=:=:š 5 :.::-=.: =:-:= =-.-:=.=-==. :=: “:“-í :- E =. í.= Í

ŽŠ?É:- . ==:=:? == =' =: : 5 5- ZŠ. 'Í= : = .: 5: ' i:: = 5. -.-.: :'-:-:.3:-' : .:=;: :": :'Í. Š :! =.= :“ '; : =: .“: -: =. :: 5' :: :: '- ==-.-:-:- =.=. 5 ...=-.-' -Í :::. 'Í 5: := Í- 51- := ::.“ _=:=Í: :=.:=: j.=_í-:- ='=_Í=:5.- Éí- ?:: :==:._=::=:f '; :, '; =.= 5 = :-..- ;.=.".'_ š .=..=. -...-'.':'- :-;.: :::: ==.=:'š_=';'-:' -:š_':'- : .'._=í_ .= ='=. :: '- .-:;' : : :_'“- 5 "-.'=:1 E-: =: =::'. 2. š :==: ;-:-j:::; “:=;=_=' :'-E;".=_'==: af: ': :=;

o;: E_jí;=;'š_:::: _=:-:“.: .= '3:.-_,-:_';= .-=__-_= .=;'; :.= =. _. '; :'_- '_ =.- _:;;:_:-_.=__';:;.:-:_=._= '-;._.-_.=; :. -._:-_;;'.__';-: : 5 .= ;'.-;== .;: j_:_ ; _: . ,_= _: _= ;:_-: ::.-.= =.-_.-: '.=.- '.'_: _:_::j. :=, 5.-. :::-=_:;“=;: : := ;.;2: .. .;=.-_.- :; : ;_ . _ .: _; _5 :_: :_.=. =;:: ;_ ;=,-_j=_ ..: _' = ._ =. f =;_ = .=.: .=__=._ :“ _:- :=. : _== =_:; ==,5 :':j.=_;_=. =._;2-.=- :==E = -:.__='_=. ;._=_.=. ;: = .; :: :_';=;j:j.j.3:-_í_=::::5:'-:.=:j=_';.i;:::;E

: ====:=: - :: =

;:
:'.:=.=:-:-:=:-'=;':í=:::: =::=:-.=: =::';' .';= '=.:-Í; :::. : =:=: -,-_- =:í'š'=: .=-'-.=.'-'-:':" :-:.'i '=:: ' .=: =:-':' i- :-.:= : :=:-.- =":í=:':="=Eí-:' =: :'=:=ě :“ :'=:= 55:5“ í':-: ' := :- -:' .-:-': ::-".= 1 = '=.-'5-':=:=: -:'š:'-.:: =':. :=- = =:.- .= =..=::.. :.=. i:: '- í'í.=:'-2 .: '=:“ í=:=.-: =.: ::=:-..-:'-: 1- =:='- 1: :-:.=.- :!:-:= f-ř-:=-:-::-=J-ř.=.=.í= ==:í:

:

:;

;.;..=:.:.- ==:=. : '.:

,:_g;_.:.:;_:::_:-;.=.,= ;;=.;;':j:;:: g;::;:-.-::.::::i-:-_:=_:_ : ;: -:; Í-_:';_i'=:: .= _: : _=_ =. =:'.=: ;:=.-.;_.:':.::_=,=;_:,;:;:: ._;:;; .=_g=:.=._=.;_:_:,_=-__:';;. :=:-E ;:,'-,.5..,= ::_;=_=: ,-::._.E ;:;_.: :_ :.-_.-,_ _._. _: _;.=...=. :; =. ';; '._ :_ :_': :; ;==, : : :. =:_; ;_,'=;j_-.';__':.=.j-;_.j-j:.: =__=; ==:._. :.: :._= _. :_'_=___. :_:_-;=5;= =-: _: __';: : ;-_-;-: :;=',=__=:__=_;_: :_:-.=.: ;=._: _=_-3:53;

i:='-j=;_=;5..;-'= :.-=: .-j.= : ;:';':";':_5 ;:.-._=_.:.-'= : = :; ;:_;j:;=';':;:;;.=;:-=.:-;=- : :; =_.i-=,= :'=: : .:'-=:::5=,=.5 : i: ;_:=:-; :::; '._:=.=_.i-;_.== ='.=',=;=_=-::2::; :-:";':-_:=.:.-;“::..j-:=.=;=;':-i;':.;=._;=..; = :=: := .= :::-:, ;“ ,=: '; =; : :-_:: :; .=': ;;-_.=.=_.=,=;=._=.';=._=j:;',= ; := :;-:.j- .=;=j.=i__=.5::ej=:_

r ' = ; : . = ; 2 .-

fil-žitíĚ-É'Íl'ě:::-:::?:? Šíří Í=-.--.Í'Š-';. Š.'E.= '-:-.:= =:Í ..=_5.:='Í;-=-;: i.: =í.=- :-Í;:.-j-' Š 5: Š': ;-:Í ;- E =? :_Í- :; =::=: =. “ě :: :-':Í':';.=;=.'_:'=::';'.".:';_:-.Í 5:1:- =: .= .= .=' . :..:-:' ;::=: =.=.-.='.=.í'_=._š'-. -;.= := :.j. :; ;'.-: =_=:;-F : =:3; :_ .:;'_;:E :';'-:= '.: -Í _= Š :; ': '; : =:_ ': : :=::.-j =_š;= : ;':='- : :.j' ;'í_=:_'=-,;=í=.;'::: :. _ .:.:..==.': _-.5 ._=...= ;-:=':_.í' :.: '; ' :_:-:==_ =,: -; ==_=.;'; =.:= := '=.: ': _:=.:=.; ; : :_=.= '_.:-: ?:.f; :-i_';=:;- ;=;'-.,=;=._.=f--.;E:.i-:

;;;:=.=;-;=.=:..=i.=:== -=.:='.=:.;':-::= :. ;.':':;-;';'.;.=2. := :_= .=.:'=.;=.= : ==.;:,:.. : ::-.=.=:.=_= := -;-:- :;';=;2 ;::=: :-,= . -. :-: :== -: :.=.:-:;.:. :-';: -= ; - ; = ; _: ;;: : .= = ;:-= ;::=:.: =:.: :';.= .=.= : . .:=:-=.: ,=:

=:==.'='==:.'-=.::=:-. .:::-=;:: =:-:. .=.=.-:.'.==='='-: ;“ =::=:: '=:-.= = . == :: ='=.-'; .::=.'=.-=-: =: = :- =.-=.:--:-:=. '- :-'.-:5. =.=.: : :'=-= .'.".-' = .= = ':-'= = = : :-.-..' : = '. : : .' =: =;: := ' .= ': =; :=.=: -.=.-.'. ' = : =:š: ; = = = : : :: '. :-:=.= . = :=.=. : :.= : . “..:-.= ==:=: .= .=;'- -:-:-: 5 5 E ' : : :-: ' -: ' == = 2 = .: -: .= :“ :“ ; =. '; : '- =.=::-.-.==; :

:=.=. : :=.=:'.-:. =.=-.=...:-:::-:.-:= : ;::=:; :=::=:.. :; =.-:.=.;= ==: ': .=.= = :=: -: = =:-:==:-. = : : = =. :: .: = . - .'=.=.=:::'==š: : =.-: =.= .= =. =. :--:- : :- .: :-':- ' ': =:=.= :.=:.::=;'=' :':: :=.=:. =.::'::':'= :=.= = .=: = 5-.==.= :=.



=
= = .= .

-
' '

.

' ' “_ _ ._ :=

„:::gfšgfáa

.

= '===-

Mfé._.žžg-=
E:: af'lJ'j-Í -— -.:-.-.--.=_--

_

_

-"

-

:

„g:-3334 agar..

.
.

_

.=? u- _.,4-„3 __r;.

_

_

__

;?f-

-

73:3:2'23 3" .
'

.
-

. '.

..
€ ==:

*
a =—

___.Š, _;__ __
É _“

. Ě
!

F ,_

8

<|-
;

': PŠ. '
:: čd

co
11

;: ?“"

E

a
h

4

" “">
cn m _

.

_

J_ ._ . . _. ..

a: d'!

. :D

i;..

8 !H-
Ch

á'f;

m

na
m 0

U

. .

%

wr =:
m . co

.

.._-..,..„.....

N (D

|___
„_

.

_

; 5-53; ,-_=.;=;“:_-;: =.: ..

= 1-?'.-='.=.'_=.'-'.';".-.=:';._;.

!—

.. .
'

i:3=:=;í:';"2:i;šií:.;=
&

-
E

3 m
N =**

=:
'

n:-
o

Š

=<: Lr:

O

ČŠ:::;':í;ÍĚ:5=;:Í=:.;;5;=Š;L::'_:E_
oc:

'
.. . --

i _

.:*

'

“'

w
ŠL

%
' ' =

-
.=;

.,

„.,

x

.. . .

%
==

= . .
. 9

»

z w
%

=3
.

.
-

o . u.; 6
=:=:

' ,_š._
'

.
.

cu . m 5:7:
:ÍJ

E 4 .. ' ==:;. '
*- .“: .':' .; - *=;

= -.==.:;

“. F.- “ _ m

0 . +5 5 .;
o

..

w

_

--.-$. :*“š"

U
go

...I .=.=

__.

. o .

> .

=;: »;-.,=,;=,'f-:.-.=-:;-£=:.:

“*

: '_ .É "m mu '.
V!

,

“* z &?
*“

"J 3 "
"

==;;=
' -' “ "= a

>

N u a: ,... 8— ..
c

==':';' -';f.*í.-3.:u*:-\:.'.-.-.

2 “, ,.-

.9

O 7 C 3 __
©

=.'=.'., ::=.ÉŽŽ'Ž:=ZŠ=:-:'1řšl:?::-

.o v: :; CD
"&'-,

_

Q - ' -l1:i __ '
g

.. .._-_, :;_er_

' ',a ::

,..

.

N , g a.

a

, .; .. „y.-.; .

__ (u

_ Ě _

;::=:/ff

ll *“ _ i
'

:

h * .=: o ' *
o

%.523*

, : .a >
na!

17 '- u .: E ..
“u

i %

D 1: '=:! =“"
E

:: === m m ':
'

; „ghe
0.5 . o m a. .

a

u., _ B. : _E _,
"Š

„*

- .m

.
_

_ .:::-_; __Žzzf.

0 .. E _ :;

%

W _ _:_“ rN ___ a
G!

“ŽŠ/ig,
“" . m -

.

2 N *: Ě '
“U

„ffi—;

3 E 2 =
„u

n '6 0 E 3“
>

..:: 93:5\:-;1-.>;-Eó'-;':

— D- 0 %

><
"

%

.. . ;. _.„_._..\,_._„ .

. >

>

.=; . „,.,. .. -.;.

N
.

..

'N

. =gšáz

3 9—1 E

2 ' - '“ ='=' .
*;

;;';: —:

' f:

*“
“_ -

. $%?
3 .“ a "E '“

Š

E . E 3 9 = = g
.

._ „__
. __ > % Š

a

< . o 2 „ „
__

|

"Ša'ažfíf
\— - '

>

'" '- '2 '
o

:

ŘÍJ
“ol, . E o &

%

Š É “É % ;
%

=

_== :*

m

_

__

-_:=:. _*f„=.2$=',7:_=íf;---.-_a5-.

D ,=:
_

=..- N a': Z

__...

. “.::-' :;ť.1e.-q:.-..v__;.

-—
;

O

N

$%
% = : % g

3

E %- x. 3 .; == 3

. Éf...
a >< š a “.

.g

"E “5 3 Ě —5 ' '$

==.. - a ; := :=. n: a
. .a & ;;; a s, . c

=;:;
r; c:- = == % .

55

g *. === & =
“ ;

gu
: ==: - 3 % . '-

““

Š“ 3 3 ==? ':
8

.. "fřs'Í-fí

._ _.
==

-

- -- _

"ššg
. 5 E— &. > == ? - ===

=.: = % .=:== %
o

:-=>.'fw,

_
0 'a)

D

m 0 .n; a, |_ = ..
_J

4 ' „5,5-
D . = “& : =

o , 8“ ... U -
a

J.:/,*
5 -- 5: “> .- - 8

. _g s; + .=
:

.cššš
— > === 5? :

__ o . = E
cu

. J%;3á3:g;.j;:-_;

& ů .“ Š _ _ ._

_;

UJ
E E :; . w— .

E

.':'-3 ďší
—— . D. -- D =..

„,

“a
;: ; N

. f::- „=</.
C: 0 a ::

<:
a: =, .

_g

,; ;,ššs.;=,.-;:.=

E 3 "C „ '

Š

> Q
“. 1 .“ ..“-€ q— -

C0

_. _ .=._-„; .=,- ;'.-43,955;

, -
-

, _

-=.:;;.;;;-\=„- €;-
a D E :, % 1- --

o “51 E na o: __ ,

- Jr- -s --.=—-..=-..-_-..-.

__

:“ -fn?
ra : :: (J =

E

=;.;
il „_ q _

U

=,“
& E:. 3 E + —. . E

*; == 5 - .. o s ..
a:

.:.-'=='ě=.=:ě£ýlí=='xz» > o .: - v— =
m

9: Š'— B „5 t! vu: o

%d 8 & == == aš % ' 3
E a.., "== 5 g „. E

1, *?
.c a: - .: =_

o :: - au N „, > .
:;

.-._$':_'.== .- f
=*-

-—— n: _

...
n ..

=.= =“- Š— “ ;;; 'a N .-
3'

Ě" 33 5 E ' "E 5 g __
"2

„šíg
% % Ě '" Šg' É ' ' E

E "" “* Ě * '6 ?:; “5 o
a

*“ “» e =: _ .-
_

“E

N .., o tu .. ="
0

*=., & w % a ' .- a o .
w

a. *- -— E E N m 3 E E .=
1:

$%: & 3 % v = 5 € ;; :“ E
=== % š ;; >— .? . 5 > . ,

==

ží; ,ŽŠĚFĚ v; 8 E MÉ ., 8 n % 13
g-

3 = % Ě a m & Š % E : „„
ŽŠ

& .i-šÍ-Jjás '
m .=:

“u
_

—-— 13 u 2 =- m 'n »m

;;;šgtr % Š ,— E _ £ Š % _-
„,

& É Š a .=_ u 8 3 > ,; : .,.:- É

W,..— 5 =;. = === == 2 5 L .. N
E ==- =: =;. 3 a E 3 “. = 0 E

„.=/š == &% o 9 a g '5 : '$ 2
3 s % === a: L. “5 x 0 -. E a

==:;: ?, =. % ' == 9 - = = 5
-= & === % Ě 3 3 až :: -.- “E 3

. -..-..__-_-,-.._-;, . ..a-.:=;;

..

.___ _
__

_ __

'z:
w 5 3 W E— Ě :; =P ' a E

- 8 "" “ E:“ v “=" m ' „J ' E &

..;;.;.-;.-.-Ě=-Ž—5=ř_.-:-=; :. m.; m &' _, 'n u _ E

N :: a ID > .__ E E .= ,. __
m

íffg' .':“i'ž:=: ";;';-:; 4: *“ > ;: .. _ 9

& 3 9 “* ==
"1 -

.g" .. .. ..
.a: o

|: a
D-

E (_*)
.

%
12 .g % *“ s ;“ g : = I

w =.;- 3 ?. a: g *= ===
“

5-5
a o ' 41 m "' 1 - ,' "o“

a:
u

=
.

:
v_n “_ > > .__ E G ,. ..

..
_

“ .., 3... .a

„% a E : š %; =; Ě % .. ===-i .. “' - -- = = & Š % E

., ===-;==: =u ===
-- -

o o

-. .;.._::ff/-_-_-.-.,<s_—J 455 -\-£;_ ._;_=__._-;_=_-._-. _ x
.

g

.

vaš, “& ža „ ..,

ů ;;, s =

“š./';; “== ** u E

_
...„ 1: w - g _ _ __ __ __ .

;;
Š % __

M C, Q __________.......

„:?;Ěža-Žiú; = .. ... g 0

.

_____,_,_,; -.'=E-:£%Eš:ěfé-:F Cf v; =: ==

. ..__..,

_'-:-:-_í.=:-.ť9,!9..-?/-\ „==._-;=._ D..

_
_. . ..

__

"-._jj;

::'=-;; 31:22; .:

::Ž'f,



' ŘEŽ;
'- -. _ - :sifs'

' : '.'-':..:š:--ší:';Š'='-'É;-.ŠEŠ"'

- . je

- f
-. .š-

-. . : ..:-:š' "ŽŠ-'_Ž'fšfi: Í
.'."5.-:__5;.;.—g'5.__ _. _

:š :

% j j

.; Šli-ř; _

;=_ „u ,“ ,“ ' 'U' LD !

s Ě au :: :: x 3 3? a:
říší-".“ “: u v— r— ui "“ *:

ž ro 2 .=_ 0. “. a: 3 E
:): ..; "'- . |--_ N

; =:_ o „ $ 3 2 É 5—

š _ % g I'— \— ..5. 9 g

“* 1— .- f-n na m :- > <::

Éra: Ě : $ 2 <= '0
. W 2 '"

-. :ý': '_ -

ŽŠ

. F=\_'-_.'--.j_ '

' =:._-_'.

__ : Š_. : _.:_ '

% g

:: 95. “:'E'Í '

Š a.
.- .;Š 53-55. ;;

.É:Š'í.:f.'_fj5_ 'u

% : Š.;

; :|: :r: e
;; % % 3—

- ž . 4:
. „ gu .

Š? : a: 3 „g _32

% .n a E E _

É .- .. % -E

5:4; __ __ :> .

“% = ln ln 0. % '

" ž - ," '“ u QE

; E 't! Š a.

v v š— “==
': *N *N .. Q

Š ; = = 3 vg

% == *; % iš

'? Š > =- E
"j„1-.'::.;:.:-:-=.- 0 o 3 'n
-:_3:_=.:j.': .

Ě; 3 := "r: '"
c:;š m „, —.._ = .

.:._Ě-5:_':-.-:;g_:--: _:'_J E & % N

_ .; 525.3: :_:“ 5.;:_.

„až: &'— -— É % &
._ěš/ýgi:3:.-;;j=':-:š < > N ;

Ž 0 v “ Ě ?

Ž “Ě ?! % m ';
':_-'-:—' u v u:: = :

iš “'“ *“ .a “i '"

g „5 F a *= Ě
-:-Ěfš_ř_.:'iiggí_i.žg= :: 0 E 8 a: N

, . % Š a & u “=*
“lží N N '-—- T:: * ""

. -.-:z_.-,=.i'='_.:;5.'_-:-_ _C “.._ M RD

; 3 g .::. = & nn %
' mr "“ „__ _.

Š'? 1 o O : % za co Ú 3 ::
Ě % 15 'o a :; „ s „Ú LD %

o -_ o a *
ší“ N 5 3“ == "* n. N "“! Ě co ....
»:9 "“ É. “u “: __; .: rx a.:

ZŠ 3. g “ *“ t, > Q— 0; .2 r— Ě

Ě— _ E a i á š % "“I "* “: % ;:_

» 3 “ Š' " 1: <= 1.9 '; L—u' *“ ===
-'?3Í—.>.-"_-.?:_=:>' —— 'N *“ Q Q; |“ > 14.5

%; > " > T:: u “:= — m „
ŽŠ) 0 > O (., n'.: u 3 B ru.— .—

Ě, % es : == = a “i % 9- ;== iní
%“ GJ U a. a: 3 “E 3 v: & o „c.-

% 0 U 9 U již 23 “a > > 2 %
: „33 i “"—

Ěř ! š:: % Ě

' 'i'-if:'.Ě-ĚŽÍĚř'ŠÍ 51.1 :

Š ' a 5 a

g; ; 1: = *s
_53;Ě;_:_—g;_;-_-'-3_;5__j._:';_._._.__- N 2 +—

ff:

-' -' 'Je:- “"“-?.. ' r




